ביחס לביהמ"ש לכאורה זימונו על המעיד מסמך לבקשתו צירף לא שהמבקש הטעם מן לבקשה התנגדה המשיבה
של מספרו ואף הנוספת, העבירה נעברה בו היום באותו שנעברה בעבירה המדובר אין כי טענה עוד הנוסף. לדו"ח

הדו"ח דנן איננו דומה למספרו של הדו"ח הנוסף, ולא ברור מניין נבע בלבולו של המבקש.

דיון והכרעה

המידה אמות את קובע "החוק"), (להלן: התשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 130(ח) סעיף
המנחות את ביהמ"ש בבואו להחליט בבקשה לביטול פסק דין. הסעיף קובע שני טעמים, שאינם מצטברים, המצדיקים
ביטולו של פסק דין: קיום סיבה מוצדקת לאי התייצבות הנאשם למשפטו או לחילופין גרימת עיוות דין לנאשם כתוצאה

לאור האמור, אני סבורה כי על מנת שלא ייגרם למבקש עיוות דין, יש מקום לבטל את פסק הדין שניתן ביום 22.5.17.

קובעת דיון להקראה ליום 7.2.18שעה 8.30. לדיון יוזמן המבקש/נאשם וכן הנהגת בפועל שהינה אשת המבקש/נאשם.

המזכירות תזמן את הצדדים ובאי כוחם.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, י"ד טבת תשע"ח, 01 ינואר 2018, בהעדר
הצדדים.